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Marina ingenjörsföreningen 
 

 

 MingF Verksamhetsberättelse 2025 
 

Under 2025 genomfördes 6 aktiviteter med huvuddelen av föredragshållare ur MingF: 

vår- och höstsammanträde samt 4 Ming-PUB:ar varav tre i Stockholm och en i Karlskrona. 9 

styrelsemöten har genomförts. 

Föredrag 
Amfbat 2030, SSPA Jörgen Schmidt, FMV 

Attaché i Riga, Blasieholmen Restaurang (vårmötet) Gert Burgstaller 

Trängftg och logstöd ub, FHS Carl-Johan Widmark och 

 Carl Öhrström, FMV 

Logistik och sustainment för Försvarsmakten i Nato, 

Återtagande avseende försvarsingenjörer (mariningenjörer), 

Blasieholmen Restaurang (höstmötet), Mattias Svedin 

Drönarhot, UAV och C-UAV, SOSK Magnus Thylin, MSA MS 
Natos kärnvapenavskräckning, FHS Soames Vatsel 

Kärnan i vår verksamhet är våra träffar och medlemmarnas engagemang. 

 

Övrigt värt att nämna 

Vi hade en fortsatt god rekrytering med sju nya medlemmar, vilket är mycket välkommet. 

Hemsidan ming.nu (Anders Carlsson med flera). Ditt bidrag till sidan mottages tacksamt på 

mailadress info@ming.nu 

 

Styrelsen har under 2025 varit mönstrad av följande: Ordförande Thomas Svensson, vice 

ordförande Jerker Grell, kassör Bengt Lundin, sekreterare Per Brink, materielredogörare Olle 

Lindström, evenemangsansvarig och webmaster Anders Carlsson, ledamot Örjan Sterner, 

ledamot Nils Sjöholm, ledamot Mikael Kant och klubbmästare adjungerad till styrelsen Mattias 

Svedin. 

 

 

Thomas Svensson 

Ordförande Marina ingenjörsföreningen 

mailto:info@ming.nu
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Ekonomiredovisning 2025 

 

 

Marina Ingenjörsföreningen          
  
 

 
EKONOMISK REDOGÖRELSE AVSEENDE VERKSAMHETSÅRET 2025 
 
 
 
Redogörelse 
 
Själva den ekonomiska redovisningen innehåller detta år en ”märklighet”. En medlem har i 
slutet av 2025 betalat in 5 050 :- i medlemsavgift i stället för 300:-. Detta upptäcktes först i 
början av 2026, varvid återbetalning skedde, vilket gör att inbetalade medlemsavgifter och 
årets resultat (2025) är 4 750 :- ”för högt”. Eftersom bokföringen bygger på kontantprincipen 
(ingen periodisering) ”blir det som det blir”.  
 
Vid jämförelse med tidigare år (flik 3) finns därför en jämförelse som är den verkliga 
bokföringen (resultat 15 278 : 75) och en som är nedjusterad med 4 750 :- vilket ger ett 
resultat på 10 528 : 75. 
 
Bokfört saldo på Plusgirot har avstämts vid årets ingång och avslut med det i bokföringen 
redovisade. Överensstämmelse för såväl årets början som årets slut. 
 
Bokfört resultat för året 2025 är ett överskott på 15 278 : 75 men justerat enligt ovan är 
”verkligt resultat” 10 528 : 75. 
 
Resultatet är bra men beror till stor del på att styrelsen medvetet hållit nere kostnaderna för 
Vårmöte och Höstmöte. Medlemsintäkterna i slutet av året var höga. 
 
Omsättningen (både bokfört och justerat) har varit den högsta någonsin.  
 
 
MEDLEMSINTÄKTER 
De redovisade medlemsintäkterna är bra. Även justerat de näst högsta som föreningen har 
haft.  
 
 
FÖRSÄLJNING 
Intäkter av försäljning är mycket blygsam. 
 
 
UPPVAKTNINGAR 
Kostnaderna har varit måttliga. 
 
 
PUB-AFTNAR 
PUB som genererat kostnader för föreningen har begränsat sig till ett tillfälle i Karlskrona. 
Den kostnaden får anses som rimlig.  
 

Marina Ingenjörsföreningen          
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FESTER 
Även om deltagandet vid Vårmöte och Höstmöte har varit stort har kostnaderna kunnat 
hållas rimliga. Notera att genom den form som betalning skett är föreningens verkliga 
kostnad skillnaden mellan bokförd kostnad (konto 4050) och bokförd intäkt (konto 3050). 
EPOST & HEMSIDA 
Det är två olika kostnader som faktureras den ena för två år och den andra för tre år. Året 
2024 kom bägge fakturorna och följaktligen kom inte någon under året 2025 och därav 
kostnaden noll för 2025. 
 
 
PORTO & ÖVRIGA OMKOSTNADER 
Kostnader för porto (konto 6250) var 2025 noll. Detta beror på att kassören valt att lägga 
portokostnad på uppvaktningar (konto 4030) respektive övriga omkostnader (konto 6990). 
För såväl uppvaktningar som julutskick (övrig kostnad) är porto en väsentlig del. 
 
 
SKATT 
Ingen skatt har belastat föreningen för verksamhetsåret 2024. 
 
 
ÖVRIGT 
Inget detta år. 
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